1 Câmara de Vereadores  

2001 Manutenção da Câmara Municipal de Vereadores 

3.339.9039.000.000.00 Outros serviços de terceiros Pessoa Juridica 

150070000100 Recursos Ordinários 

6. DO VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  

Para esta contratação, foi apresentado o valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e 

cinco reais) por inscrição para associados, totalizando assim, o valor de R$ 1.350,00 (hum mil, 

trezentos e cinquenta reais) para 02 inscrições.  

7. DO PAGAMENTO  

O pagamento, decorrente da execução, objeto desta inexigibilidade, será efetuado em 

uma única parcela, mediante crédito em conta corrente, no prazo de até 10 (dez) dias 

contados do recebimento da nota fiscal e após atesto do setor competente.